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2043 04.12 Doorsnede boksschool

Boksschool - Nieuwbouw

Opdrachtgever Mulleners Vastgoed Echt
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Gemeente Maastricht
Veiligheid en Leefbaarheid

Ontvangen op :

Zaaknummer  :

03-05-2021

20-2442WB

20-2442WB

21-09-2021

  Behoort bij ontwerpbesluit van B&W 

                 d.d. 30-09-2021
Behoort bij besluit van B&W

                 d.d. 30-11-2021
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